
7 公埼理第 324 号 

令和 8 年 1 月 30 日 

会 員 各 位 

公益社団法人 埼玉県理学療法士会 

  会  長     水田 宗達  

事務局長     菊地 裕美  

庶務部長     石﨑 耕平  

（公文書番号にて公印省略） 

 

令和７年度 理学療法部門代表者会議について（ご案内）  

 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、今年度も代表者会議を企画させて頂きました。会議へご出席いただき当士会の取り組みへのご理

解、ご協力を賜りたいと存じます。当士会における課題の抽出や解決のためには理学療法部門の代表者の

皆様との協力関係が必要となります。本会議を通して理学療法部門代表者様からのご意見をいただくと

ともに協力関係を強化していきたいと存じます。つきましては、ご多忙中大変恐縮ではございますが各施

設から理学療法部門代表者様のご参加をよろしくお願い申し上げます。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

1．日 時：令和 8 年 2 月 16 日（月） 19:00～21:00（18:30～受付開始） 

2．内 容：・来年度重点目標について 

・情報提供 

・質疑応答 

・グループディスカッションもしくは全体での意見交換会 

3．方 法：ZOOM(オンライン専用アプリを使用して行います) 

※参加者には後日ZOOMのIDと使用方法を送付します。受講はPC、スマートフォン、タブレ

ットにて可能です。 

4．対象者：理学療法部門の責任者もしくは役職者（埼玉県理学療法士会会員・非会員は問いません）   

1 施設につき 1 名 

5．参加者数：60 名 

6．参加費：無料 

 

 

 

 



7．参加（出欠確認）申込方法：Google Formsで受け付けております。 

下記URLもしくはQRコードからお申し込みください。 

※欠席をされる方につきましても「欠席」をご選択いただき、ぜひご意見・ご要望等をお聞かせくだ

さい。 

頂戴したご意見は会議内で共有し、今後の検討材料とさせていただきます。 

 

https://forms.gle/GEVjkeUAGVbE77JD8    

 

8．申込締め切り：令和 8 年 2 月 10 日（火）17:00 まで （※定員になり次第締め切ります） 

9．注意事項 

・事前の問い合わせ、キャンセル等はメールにてお願いいたします。無断キャンセルの場合は今後の当

士会主催の研修会参加を制限させていただく場合がございます。 

・Web 研修内でのカメラ・ビデオ撮影（カメラ付き携帯電話含む）・録音等は、講演者の著作権保護

のため禁止させていただきます。 

・通信環境はご自身で整えてください。Free Wi-Fi は推奨しません。 

・申込者には事前に研修会資料・研修会参加の注意点・Zoom ミーティング ID、パスワードをメール

にてお送りします。適宜、メールのご確認をお願いします。 

 

10．生涯学習プログラム単位 

・本会議を受講された方は、①登録理学療法士更新ポイントカリキュラムコード19「理学療法政策」

2ポイント、もしくは、②認定・専門理学療法士更新点数2点を取得できます。 

・申し込みの際に、①登録理学療法士更新ポイント、②認定・専門理学療法士更新点数、③不要、の

いずれかを選択してください。申し込み後の変更はできません。 

 ・このポイント・点数は、日本理学療法士協会マイページ上に自動的に反映されます（反映されるの

に 1〜2ヶ月程かかることがあります）。 

・開始時間より 10 分以上遅刻の方、途中退出された方は単位を付与しませんのでご了承下さい。 

 

【お問い合わせ】  

 （公社）埼玉県理学療法士会 庶務部 石﨑耕平 

  Email：shomu.ishizaki（a）gmail.com （a）を@に置き換えてください 

 ※お電話でのお問い合わせはご遠慮ください。 

 

以上 

https://forms.gle/GEVjkeUAGVbE77JD8

